2

[image: ]

ГОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2024 года		                                          № I/36-6
г. Горловка

[bookmark: _Hlk150342761]                     Об утверждении состава единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики,
без проведения конкурса

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным конституционным законом от 04 октября 2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образования в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», Положением об особенностях замещения государственных и муниципальных должностей, должностей государственной и муниципальной службы на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от  06 декабря 2022 года № 886, Методическими рекомендациями по вопросам формирования и деятельности кадровых комиссий
 на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики, Запорожской области и Херсонской области, утвержденными приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
08 февраля 2023 года № 77, Уставом муниципального образования городской
округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением
Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября
2023 года № I/6-1 (с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), Регламентом Горловского городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от
13 марта 2024 года № I/23-4, Горловский городской совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

          1.   Утвердить состав единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса, прилагается.

2. Считать утратившими силу:
2.1. Решение Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 26 февраля 2024 года № I/22-2 «Об утверждении состава единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городсокго округа Горловка Донецкой Народной Респубдики, без проведения конкурса».
2.2. Решение Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 21 мая 2024 года № I/28-5 «О внесении изменений в Решение Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 26 февраля 2024 года № I/22-2 «Об утверждении состава единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городсокго округа Горловка Донецкой Народной Респубдики, без проведения конкурса».

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики – gisnpa-dnr.ru.

4. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb. gosuslugi.ru.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                   И.С. ПРИХОДЬКО

Председатель
Горловского городского совета
Донецкой Народной Республики

2

первого созыва                                                                   Р.Г. КОНЕВ
                                                                            УТВЕРЖДЕН
Решением
Горловского городского совета
Донецкой Народной Республики

от 25 октября 2024 года № I/36-6

СОСТАВ
единой кадровой комиссии для рассмотрения вопросов о назначении граждан Российской Федерации на должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, образованных на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, без проведения конкурса
(далее – единая кадровая комиссия)

	Приходько
Иван Сергеевич
	-
	глава муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, председатель единой кадровой комиссии;

	ФИО
	-
	представитель Администрации Главы Донецкой Народной Республики, заместитель председателя единой кадровой комиссии;

	Кондрашова
Елена Александровна
	-
	начальник отдела кадровой работы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, ответственный секретарь единой кадровой комиссии;

	Члены комиссии:

	Андриенко
Алексей Сергеевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Вешнивенко
Неля Викторовна
	-
	заведующий сектором противодействия коррупции администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Горбатов
Игорь Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

Ивахненко
Алексей Александрович
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Кудинова
Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Кульбачная
Евгения Владимировна
	-
	начальник юридического отдела администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	Ольховская
Оксана Юрьевна
	-
	управляющий делами администрации городского округаГорловка Донецкой Народной Республики;

	Ореховский
Евгений Алекснадрович
	-
	заместитель главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики;

	ФИО
	-
	независимый эксперт (по согласованию)

image1.png